COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 101/2012-COGEPS

EDITAL PROVISÓRIO DO DEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARIPÁ, DO ESTADO DO

PARANÁ.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- Edital nº 001/2012-CP, de 06 de julho de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O deferimento provisório das inscrições para o Concurso Público para

Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara

Municipal de Maripá, do Estado do Paraná, que selecionará candidatos

constantes do Anexo Único deste Edital.

Art. 2º - Conforme reza o Edital nº 001/2012-CP, que abriu as inscrições:

Art. 25 - Até 08 de agosto de 2012, a COGEPS, no site indicado,

publicará o Edital relativo às Inscrições Deferidas/Homologadas, e o

candidato deverá se constatar problema, manter contato com este setor da

UNIOESTE, pelo fone (45) 3220-3099.

§ 1º - O candidato que detectar algum problema em relação ao

Edital de deferimento das inscrições poderá impetrar recurso junto à COGEPS

até às 17h do dia 10 de agosto de 2012, devendo explicar as razões de sua

reclamação.

§ 2º - O recurso impetrado pelo candidato será respondido até 17h

do dia 13 de agosto de 2012 e, da resposta, não caberá recurso posterior.

Art. 26 - Após o prazo para recursos e respostas, a Câmara

Municipal de Maripá, até o dia 14 de agosto de 2012, publicará o Edital final

de homologação das inscrições e não mais caberão outros recursos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Página 1 de 1Anexo do Edital 101/2012-COGEPS

Inscrição Nome Opção

Deferimento Provisório das Inscrições para o concurso da Câmara de Maripá
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

20 ALINE BEATRIZ RECH CHAGAS NãoAssistente Legislativo NãoNão

184 ALINE JUSSARA RAMBO NARDINO NãoAssistente Legislativo NãoNão

93 ALVARO MANOEL MACIEL NUNES SOBRINHO NãoAssistente Legislativo NãoNão

170 ANDREIA SCHLINDWEIN NãoAssistente Legislativo NãoNão

124 CASSIANE GRIS BASSO NãoAssistente Legislativo NãoNão

42 CRISTOFER MAJOLO SIMON NãoProcurador Jurídico NãoNão

57 DAYANE REGINA GENZ NãoAssistente Legislativo NãoNão

39 DÉBORA TEREZINHA HOFFMANN NãoAssistente Legislativo NãoNão

179 DEISE SIBERT NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

181 ELEANDRA ALENBRANT MOREIRA SANTOS NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

90 ELISETE OENING NãoAssistente Legislativo NãoNão

161 FABIANO SCHLICKMANN NãoAssistente Legislativo NãoNão

125 FRANCIANE DAL BOIT NãoProcurador Jurídico NãoNão

119 GABRIELEBEATRIZ ALVES NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

177 GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO NãoProcurador Jurídico NãoNão

70 GIAN HENRIQUE DE MELO NãoAssistente Legislativo NãoNão

72 ILZE SCHURMANN NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

150 JEFFERSON LUIZ FÁVERO SELBACH NãoProcurador Jurídico NãoNão

136 JESSICA LETICIA ZOZ NãoAssistente Legislativo NãoNão

78 KÁTIA CRISTINA SFREDO NãoProcurador Jurídico NãoNão

48 KELEN CRISTINA KRAEMER NãoAssistente Legislativo NãoNão

158 MARCELO SOARES NãoAssistente Legislativo NãoNão

19 MARIELEN CARINA JACOBUCCI NãoProcurador Jurídico NãoNão

55 MARLENE TERESINHA ZOZ STEFFENS NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

159 PATRICIA STIBBE NãoAssistente Legislativo NãoNão

92 PAULA YARA BRAGA DE CARLI NãoProcurador Jurídico NãoNão

134 PEDRO RICARDO PIANARO NãoProcurador Jurídico NãoNão

130 RAIANA SIBERT FREES NãoAuxiliar de Serviços Gerais NãoNão

104 RICARDO WOLFF NãoProcurador Jurídico NãoNão

139 RODRIGO MUNCHEN NãoProcurador Jurídico NãoNão

73 ROSANE BOHM NãoAssistente Legislativo NãoNão

128 ROZINEIDE P. PACHECO BETINELLI NãoAssistente Legislativo NãoNão

76 RUDIMAR NOETZOLD NãoAssistente Legislativo NãoNão

154 SANDRA MENEGHETTI DA SILVA NãoAssistente Legislativo NãoNão

120 SHARA CARDOZO BARBOSA NãoProcurador Jurídico NãoNão

81 SIDINEI ANGELO DE SOUSA NãoAssistente Legislativo NãoNão

54 TAÍS FEDER NãoAssistente Legislativo NãoNão

23 TATIANE OHLAND NãoAssistente Legislativo NãoNão

15 THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA NãoProcurador Jurídico NãoNão

53 THOMAS LUIZ PIEROZAN NãoProcurador Jurídico NãoNão

87 VAGNER CELSO GOMES PESSOA NãoProcurador Jurídico NãoNão

65 VALDETE SCHWANTES KRACKE NãoAssistente Legislativo NãoNão

180 WAGNER MICHEL SIBERT NãoAssistente Legislativo NãoNão

52 WILLIAM LAFFIN NãoAssistente Legislativo NãoNão

Total de Candidatos Listados: 44